
U C H W A Ł A nrVII/37/07
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 23 marca 2007r.

w sprawie: odwołania Zastępcy Kierownika Urządu Stanu Cywilnego
w Trzebiechowie.

Na podstawie art.6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach
stanu cywilnego ( Dz.U. z 2004r. Nr 161, póz. 1688 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Stanisława Drobka odwołuje się Panią Annę Kuna
ze stanowiska Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Trzebiechowie
z dniem 23 marca 2007r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
L<- <- ^><

Krzysztof Okińćzyc


